
£ k.Joo*

Dodatek číslo 5
k nájemní smlouvě, variabilní symbol 6338000103 

uzavřené dne 16.3.1998 a ve znění všech dodatků č.l až č.4 (dále jen smlouva)
Pronajímatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
se sídlem: Praha 8, Karlín, Prvního pluku 367/5, PSČ 186 00 
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
zastoupena:
České dráhy, a.s.
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226
Zastoupena:

adresa pro doručování písemností: 
bankovní spojení: 
variabilní symbol:
(dále jen pronajímatel)

Nájemce:
ProMinent Dosiertechnik CS, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4049
se sídlem : Olomouc, Hejčín, Sobieského 203/1, PSČ 770 10
IČ : 471 53 873
DIČ :CZ47153873
zastoupená
(dále nájemce)

Smluvní strany se dohodly na následující změně této smlouvy:

I.
V či. III. Cena nájmu se vzhledem k navýšení naposledy sjednaného ročního nájemného o 5% a 
k uplatnění inflace (jejíž roční míra vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 
měsíců roku 2006 proti průměru 12 měsíců roku 2005 činila 2,5 %) ruší odstavce 1. až 4. a nahrazují se 
novým zněním.

1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu specifikovaného v čl. I. této smlouvy roční 
nájemné ve výši 8 890,72,— Kč + DPH ve výši stanovené zákonem.

2. Splátkový kalendář pro rok 2007-Č.2:

Pořadí
platbv

Termín
úhradv

DÚZP Základ daně v 
Kč

19% 
DPH v

Celkem k úhradě 
v Kč

Za období

1 . 15.1.2007 15.1.2007 2 065,21 392,39 2 457.60 1-3/2007
2. 15.4.2007 15.4.2007 2 276,89 432,61 2 709,50 4-6/2007
3. 15.7.2007 15.7.2007 2 222,68 422,31 2 644,99 7-9/2007
4. 15.10.2007 15.10.2007 2 222,68 422,31 2 644.99 10-12/2007
*) 15.1.2008 15.1.2008 2 222,68 422,31 2 644,99 1-3/2008

1



*) informativní charakter
DÚZP je dnem uskutečnění zdanitelného plnění.
Dále v navazujících termínech dle článku „Cena nájmu“ v nájemní smlouvě.

3. Celkové roční nájemné ve výši 8.890,72 Kč + DPH ve výši stanovené zákonem je splatné ve 
čtvrtletních splátkách, vždy do 15. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí. Nájemce je povinen platit 
nájemné příkazem plátce na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli úrok z 
prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úroku z prodlení a 
poplatku z prodlení podle občanského zákoníku v platném znění, který se zavazuje nájemce zaplatit 
pronajímateli za každý den prodlení.

II.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

m.
Dodatek číslo 5 je vypracován v pěti vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž dvě obdrží nájemce a 
tři pronajímatel.

IV.
Dodatek je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran.
Účinnost tohoto dodatku byla smluvními stranami dohodnuta od 1.4.2007.

V Olomouci dne 14.3.2007


